



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ  
VOUCHER BADAWCZY

Lista przedsięwzięć rekomendowanych do wsparcia w ramach projektu  
„Fundusz Badań i Wdrożeń – Voucher Badawczy” III nabór 1 runda

I.p.	Nazwa przedsiębiorstwa	Nazwa Projektu
1	"MI TEAM" Sp z o.o.	Opracowanie technologii uzdatniania substytutu gorzelnianego w celu uzyskania nawozu.
2	"QUARTER" Andrzej Szczepańczyk	Opracowanie systemu pomiarowego PSZCZOŁA do analizy parametrów jakości powietrza i zanieczyszczenia światłem
3	3WAY Monika Mitoraj	Stworzenie innowacyjnej metody doboru treści merytorycznych do nowoczesnych sposobów ich prezentacji w e-podręczniku
4	Adam Drozdowski	Ewidencja Plus - Aplikacja mająca na celu ewidencje gruntów rolnych wraz ze wszystkimi zabiegami agrotechnicznymi celem raportowania analiz
5	ADEP spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnej aplikacji do organizacji pracy rozproszonej i telepracy w zakresie analiz i dokumentacji księgowej
6	AGENCJA ANALIZ I DORADZTWA PERSONALNEGO PSYCHOLOGICAL SOLUTIONS GROUP REMIGIUSZ KOC	OPRACOWANIE KOMPLEKSOWEGO PROGRAMU REHABILITACJI PACJENTÓW GERIATRYCZNYCH Z CHOROBYMI CYWILIZACYJNYMI W WARUNKACH DZIENNEJ OPIEKI
7	AGENCJA FILMOWO-REKLAMOWA AIMART LECH WILCZASZEK	Opracowanie innowacyjnego narzędzia do automatycznego rysowania online zbrojenia ściany żelbetowej działającego.
8	AGENCJA MARKETINGOWA AIMART MAGDALENA WILCZASZEK	Opracowanie innowacyjnego narzędzia do projektowania podłóg przemysłowych działającego online.
9	ANNA KORCZAK ANNA NOVA SPRZEDAŻ I USŁUGI	Opracowanie i wdrożenie nowego produktu w postaci innowacyjnego, mobilnego zestawu do gry w minigolfa
10	Apteka Zagople Sp. z o.o.	„Zamówienie usługi B+R w zakresie stworzenia czujnika pH w oparciu o zastosowanie niedomieszkowanych warstw diamentowych"
11	Barber Shop Łukasz Klębowski	Innowacyjny mobilny poskramiacz dla kotów
12	Biuro Rachunkowe Agnieszka Wiśniewska	Opracowanie systemu zintegrowanego z DotPay do rozliczania kosztów eksploatacji wynajmowanych lokali mieszkalnych i użytkowych
13	BREADCRUMBS EMILIA HELLER-MROTEK	Opracowanie innowacyjnej platformy do przeprowadzania konsultacji zoofizjoterapeutycznych.



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ  
VOUCHER BADAWCZY

14	DJL Dariusz Buchaniec	Analiza statyczna konstrukcji metodą różnic skończonych
15	DXD ENGINEERING SP.Z O.O.	Opracowanie innowacyjnej maszyny jednorzędowej typu Kombo do automatycznego obierania cebuli z opcją odmuchiwania łuski.
16	ECO-TECH SP. Z O.O.	Opracowanie technologii produkcji wielofunkcyjnej Szafy Dezynfekującej i Dezodoryzującej
17	educarium spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	METODA eduSTACJI - opracowanie innowacyjnej formy nauczania otwartego matematyki w szkole podstawowej
18	educarium spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	METODA eduSTACJI - opracowanie innowacyjnej formy nauczania otwartego fizyki w szkole podstawowej
19	educarium spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	METODA eduSTACJI - opracowanie innowacyjnej formy nauczania otwartego biologii w szkole podstawowej
20	EduVital Dorota Łoboda	„(przy)SMAKI”. Program interwencyjno-edukacyjny dla dzieci – „niejadków” w wieku przedszkolnym
21	EduVital Dorota Łoboda	Innowacyjna metoda wsparcia osób z demencją starczą.
22	Fizjoterapia. Anna Bethke	Opracowanie innowacyjnego modelu rehabilitacji blizny po zabiegach chirurgicznych z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu badawczego.
23	Gauss Szymański Piotr	Inteligentne narzędzie wspierające prace.
24	High Technology Glass Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnego kontrolera i zasilacza paneli szkła prywatnego z systemem rolet elektronicznie sterowanych (Blindcon4g)
25	High Technology Glass Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnego zautomatyzowanego urządzenia do kontroli jakości szkła prywatnego PDLC (SmartStation4g)
26	High Technology Glass Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnego kontrolera i zasilacza paneli szkła prywatnego zintegrowanego z systemem Fibaro (FibaroCon4g)
27	HOLKAP Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Koncepcja rozwoju portalu usług logistyki i magazynowania dla rozproszonej sieci magazynów w zakresie obsługi gniazd produkcyjnych.
28	IDEA LUK Łukasz Lewandowski	Zakup od jednostki naukowej prac badawczo-rozwojowych nad aplikacją mobilną "MSA - GR&R"
29	IDEA LUK Łukasz Lewandowski	Zakup od jednostki naukowej prac B+R nad aplikacją mobilną „Żywność, która leczy”.





## FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ

VOUCHER BADAWCZY

30	IDEA LUK Łukasz Lewandowski	Zakup od jednostki naukowej prac badawczo-rozwojowych nad aplikacją mobilną „SPC – KARTA X-R”
31	IMAGIT Małgorzata Rogacewicz	Opracowanie innowacyjnego urządzenia i systemu zarządzania urządzeniami grzewczymi z wykorzystaniem koncepcji internetu rzeczy.
32	INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA DOROTA DZIANOTT-PABIJAN	Badanie EEG w domu pacjenta
33	INFOR Krzysztof Maciejewski	Prace B+R nad aplikacją mobilną do zgłaszania zdarzeń nadzwyczajnych w miejskim transporcie publicznym
34	INFOR Krzysztof Maciejewski	Prace B+R nad aplikacją mobilną „Zdrowe i szczęśliwe dzieciństwo”
35	Innowacje Społeczne Sp. z o.o	IntelliRoom – system inteligentnego zarządzania informacjami o pomieszczeniach zgodnie z ideą internetu rzeczy (IoT).
36	INOTIS CENTRUM LIKWIDACJI SZKÓD SP.Z.O O	Opracowanie narzędzia wspierającego proces oględzin wewnętrznych w budynkach
37	INOTIS CENTRUM LIKWIDACJI SZKÓD SP.Z.O O	Systemu do półautomatycznego wykonywania kosztorysów budowlanych
38	INOTIS Katarzyna Rumińska-Krzemińska	System do wyceny szkód na ruchomościach domowych
39	JKT Tomasz Ocetkiewicz	Zestaw narzędzi do nauczania przedmiotów matematyczno-przyrodniczych z wykorzystaniem metod robotyki i metodologii szybkiego prototypowania
40	KAELMO Rafał Moś	Opracowanie wydajnego procesu weryfikacji uczestników masowego wydarzenia sportowego z wykorzystaniem prototypu do składania podpisu cyfrowego.
41	KAWENT	EKOINNOWACJA W WENTYLACJI MECHANICZNEJ DUŻYCH SYSTEMÓW GRZEWCZO-CHŁODZĄCYCH
42	LAUXMED Anna Leniec	Technologia produkcji wędlin podrobowych o przedłużonej przydatności do spożycia z dodatkiem naturalnych antyoksydantów oraz soli niskosodowych.
43	Łukasz Dominik Trzeciak	Badanie ekonomiki oraz zasadności użycia hybrydy fotowoltaiki, syst. baterii i nowej gen. mat grzewczych na podcierwień w bud.energooszcz. w Polsce
44	Makfert Polska Sp. z o.o.	„Zamówienie usługi B+R w zakresie opracowania algorytmów fizyko-chemicznych optymalizujących procesy spalania w oparciu o zastosowanie wodoru”



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ  
VOUCHER BADAWCZY

45	MANUFAKTURA Michał Grzębski	Opracowanie prototypu elektronicznego nadajnika sygnałów (enkodera) o niezależnej konstrukcji
46	MANUFAKTURA Michał Grzębski	Opracowanie prototypu systemu automatycznej analizy i agregacji problemów serwisowych
47	MARCIN RYGIELSKI ZAKŁAD USŁUGOWO-PRODUKCYJNY ANTEN	Optymalizacja procesu produkcji elementów anten TV
48	Mawax Software Mariusz Aleksiewicz	Mobilny system monitoringu jakości powietrza (MSMJP)
49	Metalpol Marcin Janowski	Segmentowane kolektory prądu dla wodorowych ogniw paliwowych
50	MIKONET Piskorska Monika	Switch światłowodowy z możliwością redundantnego zasilania POE z każdego z portów LAN jako tani element łączący infrastrukturę sieci ethernet
51	MIKONET Piskorska Monika	Opracowanie innowacyjnej formy wsparcia procesu rehabilitacji dzieci z zastosowaniem mobilnej aplikacji internetowej
52	NEFRIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	System do wyceny wartości rynkowej maszyn i urządzeń na potrzeby banków i leasingów
53	NetFiz Cezary Uniszkievicz	Budowa inteligentnego czujnika IoT komunikującego się przez sieć WiFi wraz z integracją z otwartym systemem automatyki domowej - Domoticz.
54	NEW ENTERTAINMENT Tomasz Pająkowski	opracowanie innowacyjnego mechanizmu gry
55	NIANIA NA MIARĘ AGNIESZKA FOLTYŃSKA	Stworzenie innowacyjnego systemu operacyjnego do zarządzania kalendarzem pracy, obsługi zleceń i rozliczania niań
56	Ośrodek Doradztwa i Szkoleń TECHMAT Maciej Matuszewski	Narzędzie obliczeniowe do analizy liniowych drgań konstrukcji prętowych
57	Ośrodek Szkoleniowo-Wdrożeniowy Marek Szarata	Opracowanie innowacyjnej platformy do organizacji i promocji amatorskich wydarzeń sportowych.
58	PHU HTI GROUP KAROLINA KULIBERDA	System podgrzewania podłogowego.
59	Polimer Sp. z o.o.	Projekt i prototyp innowacyjnego, modułowego stanowiska do obróbki specjalistycznej
60	PRO AGRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	AGRO MARKET - platforma służąca do grupowania transakcji zakupu i sprzedaży wykorzystując efekt skali w branży Agro





FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ  
VOUCHER BADAWCZY

61	Progresnet Dominik Kostrzak	Zakup od jednostki naukowej prac B+R nad aplikacją mobilną „Przesyłka od rolnika”
62	Progresnet Dominik Kostrzak	Zakup od jednostki naukowej prac B+R nad aplikacją mobilną „Automatyczny organista”
63	Progresnet Dominik Kostrzak	Zakup od jednostki naukowej prac B+R nad portalem „Sakralny turysta”
64	PROGRESS PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Adaptacyjny system dystrybucji zgłoszeń serwisowych.
65	PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INSTALACYJNYCH EKOPARK SPÓŁKA AKCYJNA	Sterowniki systemowe służące do akwizycji danych pomiarowych i generowania danych sterujących
66	PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INSTALACYJNYCH EKOPARK SPÓŁKA AKCYJNA	Warstwy transportu elektronowego do zastosowań w elektronice małej mocy
67	PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INSTALACYJNYCH EKOPARK SPÓŁKA AKCYJNA	Integracja kontaktów elektrycznych z wykorzystaniem nanocząstek metalicznych dla cienkich warstw przewodnictwa elektronowego
68	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWO-TRANSPORTOWE STANECCY STANECKA AGATA	Innowacyjna metoda wyceny ryzyka środowiskowego związanego ze wsparciem projektów proekologicznych dla banków spółdzielczych
69	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWO-TRANSPORTOWE STANECCY STANECKA AGATA	Model zarządzania ryzykiem zmian cen surowców w procesach: produkcji, przetwórstwa i obrotu żywnością
70	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE KOLFER	Zintegrowany system magazynowania i udostępniania sprzętu.
71	RENOVATIO DAMIAN SZOPIŃSKI	Opracowanie innowacyjnej frezarki do cebuli.
72	SALESYS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Inteligentna półka sklepowa.
73	Start-up Mariusz Barczak	Prace badawczo-rozwojowe w celu opracowania ekonomicznej gry planszowej dla studentów
74	STOWARZYSZENIE BYDGOSKIE KAJAKI	INNOWACYJNY SYSTEM INTEGRUJĄCY PASJONATÓW AKTYWNEGO WYPOCZYNKU
75	TRS DESIGN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie projektu wzorniczego dla zamkanej szafki pracowniczej, tzw. "lockera"
76	TRS DESIGN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie projektu wzorniczego dla biurka laboratoryjnego.





FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ  
VOUCHER BADAWCZY

77	TRS DESIGN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie projektu wzorniczego mównicy przeznaczonej do sal szkoleniowych i konferencyjnych
78	Usługi Instalacyjne KMT-INSTAL Marcin Kasztelan	Zintegrowany monitoring gatunków i siedlisk przyrodniczych.
79	VITIS-COSMETICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Pasta do zębów z kompozycją opartą na resweratrolu oraz węgla z kokosów
80	VITIS-COSMETICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Krem leczniczy na choroby skórne z kompozycją opartą na resweratrolu
81	VITIS-COSMETICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Żel do ciała na skórę atopową z kompozycją opartą na resweratrolu
82	VITROFLORA ,Grupa Producentów spółka z o.o.	Opracowanie szczepionki na bazie grzybów endomikoryzowych oraz zbadanie jej wpływu na poprawę wzrostu i odporności roślin trawiastych
83	ZAKŁAD INSTALACJI I POMIARÓW ELEKTRYCZNYCH JANUSZ PASERA KRZYSZTOF PASERA SPÓŁKA CYWILNA	Typoszereg włączników oświetlenia w instalacji inteligentnego domu z wykorzystaniem Internetu Rzeczy (Internet of Things - IoT)
84	ZIEMECKI-KANCELARIA RADCY PRAWNEGO, RADCA PRAWNY PRZEMYSŁAW ZIEMECKI	Opracowanie innowacyjnego systemu do zarządzania Kancelariami prawnymi
85	General Aviation Tomasz Antoniewski	Opracowanie dokumentacji rysunkowej wielofunkcyjnej osi napędowej zintegrowanego i wyizolowanego hybrydowego spalinowo-elektrycznego zespołu napędu
86	General Aviation Tomasz Antoniewski	Opracowanie dedykowanego algorytmu zarządzania rozplywem energii dla zintegrowanego i wyizolowanego hybrydowego spalinowo-elektrycznego zespołu napędu
87	General Aviation Tomasz Antoniewski	Opracowanie systemu i struktury połączenia pomocniczego, elektrycznego układu napędowego z główną jednostką hybrydową

Koordynator Projektu

*Iwona Bobińska*